

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน
มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง

บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
(ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2
ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00
เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 9,817,838.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พรรณพงศ์ คล่องแคล่ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ทินกร มุศครบุรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศิรพงศ์ เลิศล้ำภิกิตต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 เนรมิตร ข้อนอก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มากเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร) ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING GUARD RAIL	เมตร	92.000	131.80	12,125.60	1.3376	176.29	16,219.20
2	2. CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	2,918.000	2,447.92	7,143,030.56	1.3376	3,274.33	9,554,517.67
3	3. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	EACH	6.000	28,768.50	172,611.00	1.3376	38,480.74	230,884.47
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	12,123.77	12,123.77	1.3376	16,216.75	16,216.75
							รวมราคากลาง	9,817,838.09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายเชิงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง



วรมพงษ์ คล่องแคล่ว
(วรมพงษ์ คล่องแคล่ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทินกร มุคครบุรี
(ทินกร มุคครบุรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อัจฉริยะ แสงทองทิพย์
(อัจฉริยะ แสงทองทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ เลิศล้ำภักดิ์
(ศิริพงษ์ เลิศล้ำภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เบรมิตร ขอนอก
(เบรมิตร ขอนอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารราคากลาง

* จัดทำ Template เอกสารราคากลางในระบบ จัดทำ ไม่จัดทำ
ไฟล์แนบ

รายการ

- 1 * ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (บก.01) 937047_01.pdf (65.60 KB)
- 2 * แบบบัญชีสรุปราคากลางงานทางสะพานท่อเหลี่ยม 937047_02.pdf (223.72 KB)

บันทึกเอกสารราคากลาง

วงเงินที่ได้รับการจัดสรร

B1	* หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงหลวงหลวงนครราชสีมาที่ 2
B2	วงเงินที่ได้รับการจัดสรร	10,000,000.00 บาท

ลักษณะงานและราคากลาง

รายการพิจารณา

รายการพิจารณาที่ 1

	ข้อมูล	สถานะ
1.1 * จ้างก่อสร้างกิจกรรมการประเมินมาตรฐานการป้องกันอันตรายเชิงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน ม่วงเหล็ก - ป้อทอง ตอน 1 ระหว่าง กม.40+545 - กม.42+800 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2,918.00 เมตร)	9,817,838.09	คำนวณราคากลางเรียบร้อยแล้ว ✓

ราคากลาง

C1	* วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 22/03/2567	ระบุเป็นบัญชีที่กระจายในรูปแบบ (วาดคปปป)
C2	เป็นเงิน	9,817,838.09 บาท

หมายเหตุ รายการที่มี คอลัมน์สีแดง หมายถึงต้องบันทึกข้อมูล
อีกจะพิเศษที่ไม่ควรพิมพ์ในระบบได้แก่ *, ", /, \, ;, ;, ENTER(ขึ้นบรรทัดใหม่) เพราะจะไม่สามารถบันทึกข้อมูลในระบบได้

ยกเลิกรายการข้อมูล บันทึก พิจารณารายการราคากลาง ไปขั้นตอนที่ 2 กลับสู่หน้าแรก

